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صية  البيانات ال

ش الاسم س الصادق ال  د خالد خم

ان الميلاد خ وم ان 1962 تار  غر

سية  ليب ا

الية س  الوظيفة ا يئة تدر  عضو 

ة العمل اسبه الرحبان ج لية ا  جامعة الزنتان 

الية  استاذ مشارك الدرجة العلمية ا

 اقتصاد التخصص العام

 اقتصاد  التخصص الدقيق

ية والبولندية اللغات  لغة انجل

اتف   0912113177 رقم ال

ي و يد الإلك  elbashirster@googlemail.com  ال

 

لات العلمية  المؤ

ل العل صول عليه المؤ خ ا امعة تار لية ا  ال
التخصص 

 العام

التخصص 

 الدقيق

لوم دراسات  د
ا  لس  م1992 عل اقتصاد  اقتصاد  الزراعة  طرا

 زرا 

اقتصاد  اقتصاد  الاقتصاد وارسو  1994 ماجست 
 زرا 

 اقتصاد  اقتصاد  الاقتصاد  وارسو   2005 دكتوراة 
 

ات العملية  ا

ة العمل الوظيفة ر.م  ج
خ  التار

 إ من

س قسم الاقتصاد الزا   1 تار  رئ  جامعة عمر ا
201

0  

201

1  
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س قسم العلوم السياسية   2 تار  رئ  جامعة عمر ا
201

0  

201

1  
 

ة ام الإدار  الم

ة ر.م ام الإدار ة العمل الم  ج
خ  التار

 إ من

ل عام 1 تار للعلوم الزراعيه  م  جامعة عمر ا
198

7 

198

8 

     

 

ا ان المشارك ف  ال

نة ر.م نة اسم ال ام ال  م
خ  التار

 إ من

تار  1  مجلس التخطيط العام عضو عن جامعة عمر ا
201

0  

201

0  

تار  2  غرفة التجارة عضو عن جامعة عمر ا
200

6 

200

8 
 

تمع امعة وا  المشاركة  خدمة ا

شاطات والدورات وورش العمل ر.م  ال
الفئة 

دفة  المس
مة  الم

ان  م

عقاد  الا

ــــخ  التار

 إ من

       

 

ا س  المقررات الدراسية ال قمت بتدر

ام اسم المقرر  ر.م س العام ا ان التدر  م
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جامعة عمر  2022_2005 110اقتصاد  
 المختار_الزنتان

 جامعة الزنتان  2019_2012 111اقتصاد  
 210جز  

 اقتصاد  
ــــخ الفكر الاقتصادي   تار

ة عامه  مال
ات الدخل  حسا
ا   اقتصاد ر

 إحصاء عام
ا ه عامة متقدم. دراسات عل  مال

وعات م م  تق
وعات متقدم  م م  تق

ات الموارد متقدم   اقتصاد
 اقتصاد جز متقدم

2015_2022 
2017 
2016 

2014_2016 
2017_2022 
2019_2022 
2014_2015 

2017  
2015_2022 

2018 
2019 
2022 

 جامعة الزنتان 
 جامعة الزنتان

 جامعة الزنتان 
 جامعة الزنتان 
 جامعة الزنتان 
 جامعة الزنتان
ة  حامعة الزاو
ان  جامعة غ

 جامعة الزنتان 
ان  جامعة غ
ان  جامعة غ

ة الدراسات  م اد  أ
 

ارج ية  ا  الدورات التدر

عقاد اسم الدورة ر.م ان الا خ  م عقادتار  الا

    
    
    

 

ا صول عل وائز ال تم ا  ا

ائزة ر.م ائزة اسم ا ة المانحة ل خ ا  التار

    
    
    

 

معيات و المنظمات العالمية ة  ا  العضو

معية أو المنظمة ر.م ة اسم ا خ نوع العضو  التار
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شورة باللغة  يةالاوراق العلمية الم  العر

 

يا  ظل التنمية المتعاقبة1 ة  2008_ نموذج اقتصادي لسوق العمالة الزراعيه  لي  جامعة الإسكندر

 2008_ دور العمالة الزراعيه  خطط التنمية الاقتصادية جامعة المنصورة 2

يا جامعة المنيا  -3 م العوامل الاقتصادية المؤثرة ع الانتاج الزرا  لي  . 2010دراسة اقتصاديةلا

يا 4 اصيل الزراعية  لي م ا  جامعة المنصورة.  2008_الاستخدام الامثل للموارد الاقتصادية  إنتاج ا

رفات  الشاطي الل5  2010ي الشر جامعة اب اليمن _ اقتصاديات المصايد و الصيد الثانوي ل

 

ية شورة باللغة الانجل  الاوراق العلمية الم

ية  يا. دراسة حالة المنطقة الغر قية  لي سو اليف ال وامش والت د  2004دراسه اقتصادية عن ال مع

 الاقتصاد الزرا
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